ejercicio fiscal 2025 (Partida 44), en los términos y condiciones establecidos en su “Anexo I”, que 
forma parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro de los 
bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $15,582.00 (Quince mil quinientos ochenta y 
dos pesos 00/100 M.N.) más el IVA por $2,493.12 (Dos mil cuatrocientos noventa y tres pesos 12/100 
M.N.) dando la cantidad de $18,075.12 (Dieciocho mil setenta y cinco pesos 12/100 M.N.); y un monto 
máximo de $26,177.76 (Veintiséis mil ciento setenta y siete pesos 76/100 M.N.) más el IVA por 
$4,188.44 (Cuatro mil ciento ochenta y ocho pesos 44/100 M.N.) que asciende a $30,366.20 (Treinta 
mil trescientos sesenta y seis pesos 20/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional conforme a lo siguiente: 

Partida Código Descripción Unidad de 
Medida 

Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Precio 
Unitario Monto Mínimo Monto Máximo